Diajukan Untuk Memenuhi Tugas-tugas Dan Memenuhi

Persyaratan Guna Mendapatkan Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Dalam Ilmu Pendidikan Agama Islam

Oleh:

ABDUL AZIZ

NPM: 1911010001

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1445 H / 2023 M

PENGARUH TRANSISI PEMBELAJARAN

DARING KE PEMBELAJARAN TATAP

MUKA TERHADAP MOTIVASI BELAJAR

PESETA DIDIK DI MTS NEGERI 2 BANDAR

LAMPUNG

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas–Tugas dan

Memenuhi Syarat–syarat Guna Mendapatkan Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd) Dalam Ilmu Pendidikan

Agama Islam

Oleh

ABDUL AZIZ

1911010001

Program Studi : Pendidikan Agama Islam

Pembimbing I : Prof. Dr. Syaiful Anwar, M.Pd.I

Pembimbing II : Dr. Jamal Fakhri, M.Pd.I

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1444 H / 2023 M

i

ABSTRAK

Covid-19 adalah penyakit yang ditimbulkan oleh infeksi virus

corona baru atau SARS-CoV-2 yang berasal dari keluarga corona.

Cepatnya proses penyebaran dan penularan virus ini di seluruh dunia,

menjadikan Badan Kesehatan Dunia (WHO) menetapkan Covid-19
sebagai pandemi global.